Собрание депутатов
Катав-Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2018 года № 358

Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Катав
Ивановского муниципального района на
период до 2035 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания
депутатов Катав - Ивановского муниципального района от 15 июля 2015 года № 823 «Об
утверждении Положения о стратегическом планировании в Катав- Ивановском
муниципальном районе», Собрание депутатов Катав - Ивановского муниципального
района

1.Утвердить Стратегию социально- экономического развития Катав - Ивановского
муниципального района на период до 2035 года (приложение).

2. Решение Собрания депутатов Катав - Ивановского муниципального района от
28.12.2016г. № 155 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Катав - Ивановского муниципального района до 2020 года» считать утратившим силу с 1
января 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования
на информационных стендах Катав-Ивановского муниципального района.

РЕШ АЕТ:

^ К а т а в .

Председатель Собрания депутатов
Катав - Ивановского муниципального района «= Н.В. Рудаков